
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI MASERADA SUL PIAVE 
Via dello Stadio 3 – 31052 Maserada sul Piave (TV) - - Tel. 0422/778028  - - Fax.0422/ 729900  
CODICE: TVIC85700G  ●  C.F.  94105490265   ●  pec: TVIC85700G@pec.istruzione.it  
E- mail: TVIC85700G@istruzione.it    ●    sito istituzionale:  w w w . i c m a s e r a d a . i t 

 

Prot. n. 4545/C24     Maserada sul Piave , 30 novembre 2013 

 

 

      All’Albo on line Sito Web 

      dell’Istituto Comprensivo di Maserada sul P. 
       

 
 

Oggetto: affidamento incarico esperto per corso piattaforma moodle. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO il D.I. n. 44 dell’01/02/2001; 
VISTO l’art. 3, comma 18 e 76 della Legge 24/12/2007 n. 244 (legge finanziaria 2008); 
VISTA la circolare n. 2 dell’11/03/2008 del Ministero Funzione Pubblica; 
VISTO il D.L. n. 112  del 25/06/2009 convertito in Legge n. 133 del  06/08/2009; 
PREMESSO che con avviso pubblico prot. n. 4307/C24 del 18 novembre 2013 è stato disposto di 
procedere alla selezione per il conferimento di un incarico come esperto in e-learning piattaforma 
moodle in qualità di docente; 
PRESO ATTO che: 
 
- entro il termine fissato ha partecipato alla selezione presentando offerta il signor: 
 

1) Corrado ZILIOTTO nato a Crespano del Grappa il 29 agosto 1961 
 

 
- tale offerta è stata esaminata in data 30/11/2013 alle ore 13,00 dal Dirigente Scolastico, dalla 
Vicepreside e dal DSGA che hanno provveduto a redigere il verbale delle operazioni svolte e a 
determinare il vincitore del bando pubblico nella persona del Sig. ZILIOTTO Corrado 
 
Tutto ciò premesso 
 

DETERMINA 
 

1) Di approvare il verbale del 30/11/2013 relativo alla procedura per l’affidamento dell’incarico 
come esperto per un corso sulla piattaforma moodle rivolto ai docenti dell’Istituto per l’a.s. 
2013/2014; 

2) Di affidare tale incarico al Signor Corrado ZILIOTTO nato a Crespano del Grappa in data 
29 agosto 1961 –  in quanto rispondente alle caratteristiche richieste nel bando sovra 
citato. 

 
 

            Il Dirigente Scolastico 
                        f.to Prof. Sandro Corradini 

 
amp 


